Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Хотмыжская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

«09» апреля  2011 года
                                                                            № 98- о

«Об утверждении графика проведения

итоговой аттестации учащихся

9 класса в 2010-2011 учебном года».

    На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений, в соответствии с приказом №686  департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 14 марта 2011 года  «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений области в 2010-2011учебном году», постановления педагогического совета № 6 от 22 марта 2011года

приказываю:

1. Утвердить график проведения итоговой аттестации учащихся 9 класса в 2010-2011 учебном году.

2.  Провести государственную (итоговую) аттестацию выпускников основной школы в период с 26мая по 15 июня 2011г.

      Два обязательных экзамена – русский язык и математика:

26 мая  – русский  язык в форме ГИА;

02 июня  –  математика в форме ГИА.

Два экзамена по выбору учащихся из числа предметов, изучавшихся в 9 классе:

07 июня – православная культура;

11 июня – физическая культура;

15 июня – основы безопасности жизнедеятельности.

3. Горловой Наталье Дмитриевне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1. В срок до 06.05.2011 года ознакомить учащихся 9 класса и их родителей с графиком проведения итоговой аттестации учащихся 9 класса в 2010-2011 учебном году.
3.2. Один экземпляр графика  для ознакомления вывесить на доску объявлений в учительской
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа»                ____________/О.А. Гридунова/

С приказом ознакомлены: